
 

 

 

 
 
Prot. n. 6959/2024       Catania, 20 novembre 2024 

 
 

 
 

OGGETTO: Nomina della Commissione per la valutazione delle candidature di 

partecipazione al Programma Erasmus+ 

 

 
IL DIRETTORE 

 

Vista la delibera del Consiglio Accademico n. 138 del 7 ottobre 2024 avente ad oggetto 

Bando di Concorso Erasmus+ Anno Accademico 2024-2025; 

Considerato che è necessario effettuare una selezione al fine di redigere una graduatoria 

interna di idonei, come da art. 5 del succitato Bando; 

 

 

DECRETA 

 

1. La Commissione giudicatrice delle candidature è così composta: 

 
- prof.ssa Giulia Gangi, delegato del Direttore, docente di Pianoforte CODI/21; 

- prof. Nunzio Maria Daniele Petralia, coordinatore Programma Erasmus, docente di 
Pianoforte CODI/21; 

- prof. Carmelo Crinò, docente di Esercitazioni corali COMI/01. 

 
2. La Commissione si insedierà presso la Sala Sangiorgi del Conservatorio martedì 26 

novembre 2024 alle ore 9:30 per lo svolgimento dei lavori. 
 

 

 
       Il Direttore 

Prof. Epifanio Comis 
 
 

 

 


		2024-11-20T13:43:23+0100
	COMIS EPIFANIO DOMENICO




